POCCHIICKAS ®EJIEPALIVS
COBET JIENIYTATOB
KPACHOJIMTIOBCKOT'O CEJILCKOI'O MOCEJIEHUSA
®POJTOBCKOI'O MYHUILIUTIAJILHOTO PAMIOHA
BOJITOT'PAJICKOI OBJIACTH

PEIIEHUE

ot «04» cenTsiops 2019 r. Ne 92/205

O BHECEHHH M3MEHEHHMH W IOINOJHEHHH B
penieHue Cosera JIETyTaTOB
KpacHOIUIIOBCKOTO CEITbCKOTO MOCEIICHUS
or 17.12.2018r. Ne 80/178 «O Oromxere
KpacHOIUIIOBCKOTO CEITbCKOTO MOCEIICHUS
®pOoJIOBCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO paiioHa
Ha 2019 rox u Ha TuianoBwd mepuoa 2020
u 2021 rogos»

PaccmotpeB mpencraBieHHble aaMUHHUCTpanueld KpacHOIMIIOBCKOrO CEIbCKOIO IOCEICHUS
MaTepuanbl 0 BHECEHHWI0O HM3MEHEHHH M JomnoiHeHud B OwokeT KpacHONMHMIOBCKOTO CEIbCKOTO
nocesiennst Ha 2019 rox u mmanoBsiit epuoa 2020 u 2021 rogos, Coset aenyratoB KpacHOIMIOBCKOTO
CEJIBCKOI0 MOCEICHUS

Pemma:

Buectn B pemenne Coera nemyratoB KpaCHONIHMITOBCKOTO CEIBCKOTO MoceneHust oT 17
nekabpst 2018r Ne 80/178 «O Oromkere KpaCHOMHMIIOBCKOrO CeNbCKOro moceneHuss DponoBckoro
MyHHIUNATBHOTO padioHa Ha 2019 ron mumaHoBwii mepuox 2020 u 2021 romoB» (B pemakiuu OT
27.02.2019r Ne 83/185; ot 28.03.2019r Ne 85/188; ot 18.04.2019r Ne 86/195; ot 27.06.2019r Ne 89/202;
o1 25.07.2019r Ne 91/204) crieayroniyie H3MEHEHHS U JTOTIOTHEHUS:

1.B a63aue nepBom nyHkra 1 crarbu 1:

CroBa «IIpOTHO3HPYEMBIH O0IIIHIA 00BEM JIOXOJI0B CEIBCKOTO moceseHus B cymme 8 892,4 Tric.
pyOiieil» 3aMEHHUTD CIIOBaMH «IIPOTHO3UPYEMBIN 00N 00bEM 10X0/I0B CEIBCKOTO TIOCEIEHUS B CYMMeE
9 674,4 TeIC. pyONEii».

CrnoBa «o0umii 00beM pacxo0B OroKeTa cellbeKkoro noceneHus B cymme 9 491,4 teic. pyOnei»
3aMEHHTH CIIOBAMHU «OOIIHIA 00BEM pacXoJI0B OFOKETa CebCKOTo mocesenus B cymme 10 273,4 Tric.
pyOueii».

2. B cratee 3 cnoBa «B 2019 roxy 8 892,4 Teic. pyOineii» 3aMmeHuTh ciioBamu «B 2019 roxy 9 674,4
TBIC. pyOsei»:

B npunoxenust 3 cTpoku:
KO/JI HaumenoBanue 2019r

045 2.02.49999.10.0000.150 | [IPO"HE MEXGIOLKETHEIE TPAHCPEPTEL, 5 7381
nepenaBaeMHe 6IO,I[}K6T3M CCJIBCKHUX IIOCCIICHUU

BCET'O JIOXOJIOB 8892,4




3aMEHUTh Ha CTPOKHU:

KOJ HaumeHoBaHue 2019r
1 2 6
945 2.02.49999.10.0000.150 | L[POHE MEXGIOKETHEIC TPaHC(EPTEL, . 15201
HepeIIaBaeMbIe 6IOI[)KeTaM CCJIIBbCKHUX ITOCCIICHUU
BCEIO TOXOJOB 96744

3.B cratbe 6 cinoBa «B 2019 rony 9 491,4 tric. pyOiieit» 3ameHuTh cioBamu «B 2019 roxy 10 237,4
TBIC. pyOJIeii»;

B npunoxxenus 5 cTpoku:

K®dCP HanmeHoBaHue KOCP 2019
1 2 3
0800 |KyabTypa u kunemarorpadgusi 21105
0801 |Kymbrypa 2110,5

HUTOIroO 94914

3aMEHUTb Ha CTPOKHU:

K®CP HanmeHoBaHue KOCP 2019
1 2 3
0800 |KyabTypa u kunemarorpadusi 28925
0801 |Kynbrypa 28925
NUTOI'O 10 237,4

4. B a03aue BTopoM nyHKTa 1 crateu 8 cioBa «Ha 2019 rox B cymme 9 491,4 Thic. pyOneit»
3aMeHUTH cioBamu «B 2019 roxy 10 237,4 Teic. pyOneiiy;

B npunoxenue 8 crpoku:
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KyabTypa u kuemarorpagus 08 | 00 2110,5
KyabTypa 08 | 01 2110,5

BenomcTBennas ueneBas nporpamma «PasBurtne

OMOIMOTEYHOTO JeNia Ha TEPPUTOPUHN 08 | 01 | 5100000000 384,7

Kpacnonmumnosckoro ¢/m vHa 2017 — 2019 roap»

Pacxonpl Ha BBITIATHI IEPCOHATY B LIEIISAX
oOecrieueHrs BHITOTHEHUS () YHKITHI
rOCy/IapCTBEHHBIMU (MYHHUITUTIAITBHBIMH ) 08 | 01 |5100000000 | 100 970.1
opraHaMu, Ka3eHHBIMH YUPEKICHUSIMH, OPTaHaAMH '
YIPABJIEHUS TOCYAAPCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHaMHU

BenoMmcreennas nenesas nporpamma «Passurtue
KyJIbTypbl KpacHOJIMITOBCKOTO CENHCKOTO 08 | 01 | 5200000000 1725,8
nocesnenust Ha 2017 — 2019 rogsi»

Pacxopl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY B IETISX
oOecriedeHus BBITIOTHEHUS (PYHKITHIA 08 | 01 | 5200000000 | 100 | 12491
rOCyJAapCTBEHHBIMH (MYHUIIMTTAIIBHBIMU )




OpraHaMH, Ka3eHHBIMHU YUPEKICHUSIMH, OpTraHAMH
yIPaBJICHHS TOCYAAPCTBEHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHaMHU

UTOIro

94914

3aMEHUTb Ha CTPOKHU:

HauMenoBanue

pasnen

IleaeBan
CTAaThs
pacxoaoB

Bun

2019r.

1

N

o1 pacxomos

KyabTypa n kuaemarorpadgus

08

2892,5

KyabTypa

08

2|8|w| Hoapaszaen

2892,5

BenomcrBennas neneBas mporpamma «Paspurne
OMOJIMOTEYHOTO JIe)Ia Ha TEPPUTOPHUU
Kpacnomumnosckoro ¢/m Ha 2017 — 2019 roaen»

08

o
[ =

5100000000

587,8

Pacxo/pl Ha BBITIATHI IEPCOHATY B LIETSAX
oOecrieueHus BBITIOTHEHUS (PyHKITHIA
roCy/1apCTBEHHBIMU (MYHHUIIUTTIAIBHBIMH )
opraHamMu, Ka3eHHbIMH YUPEKIECHUSAMH, OPraHaMH
yIpaBJIeHHs TOCYAapCTBEHHBIMU
BHEOIO/KETHBIMU (DOHaMU

08

01

5100000000

100

473,2

BenomcrBennas neneBas nporpamma «Pa3putue
KYyJIbTypbl KpacHOJIMIIOBCKOTO CENBCKOTO
noceneHus Ha 2017 — 2019 roas»

08

01

5200000000

2 304,7

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY B LIEISAX
obecrieyeHrs BBIOJIHEHUS (yHKIHI
roCy/1apCTBEHHBIMHU (MYHUIIUIIATbHBIMH )
OpraHam, Ka3eHHbIMU YUPEXICHUSIMHU, OpraHaMu
yIpaBieHUs TOCYIapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

08

01

5200000000

100

1828,0

NTOI'O

10 237,4

5.B a63ane BTopoM nyHkTa 2 crateu 8 cioBa «Ha 2019 rox B cymme 9 491,4 Thic. pyOuieit»
3aMeHuTh ciioBaMu «Ha 2019 rox 10 237,4 TeIC. pyOIeii»;

B npunoxenue 9 crpoku:
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Anmunucrpanus KpacHomnosckoro 945
CeJIbCKOT0 MoceJIeHusl
KyabsTypa u kunemarorpadust 08 | 00 21105
KyabTypa 08 | 01 21105
BenomcTBeHHas 1eneBasi mporpamma
«Pa3BuTne OMOIMOTEYHOrO A€i1a Ha 08 | 01 | 5100000000 3847
tepputopun KpacHonumnosckoro c/m va 2017
— 2019 roae»




Pacxo el Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY B LIEJISAX
oOecrieueHus BHITIOTHEHUS (PYHKITHIA
rOCyIapCTBEHHBIMU (MYHUIIUTIATBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU YUPEIKICHHUSIMH,
OpraHaMH YIPaBJICHUS TOCYIapCTBEHHBIMH
BHEOIODKETHBIMH (DOHIaMH

08

01

5100000000

100

270,1

BenomcTBeHHas 1ieneBas mporpamma
«Pa3Butne KynbTypsl KpacHOIUIIOBCKOTrO
cenbckoro nocenedusa Ha 2017 — 2019 roas»

08

01

5200000000

17258

Pacxo/1bl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B IIEIISAX
obecrieueHus BBIMOTHEHUS (DYHKITHI
roCyJapCTBEHHBIMH (MYHUIIMITAIbHBIMU )
OpraHaMu, Ka3eHHbIMU YUPEKICHUIMH,
OpraHaMH YIpaBIECHUS TOCYIaPCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHBIMU (hOHIAMHU

08

01

5200000000

100

1249,1

NTOI'O

94914

3aMEHUTb Ha CTPOKHU:

HaunmenoBanue

Kon
BEIOMCTBA

pasjes

eneBas
CTAThA
pacxoaoB

Bun
pacxoaoB

2019 r.

1

N

w| [Moapaznen

SN

Aavunuctpanusa KpacHoaunosckoro
CeJILCKOI0 MoceJIeHus

945

KyJabTypa u kuHeMaTorpapus

08

00

2892,5

Kyabtypa

08

01

28925

BenomctBenHas 1eneBas mporpamma
«Pa3BuTne OMOIMOTEUHOTO Jiea Ha
tepputopuu Kpacnonumnosckoro c/m Ha 2017
— 2019 rogsi»

08

01

5100000000

587,8

Pacxo/ibl Ha BBITUIATEI IEPCOHANTY B LIENAX
oOecrnieueHrs BBIIOJTHEHUS (QYHKIIHIA
roCyJapCTBEHHBIMH (MYHUIIUIAIBLHBIMU )
OpraHaMHy, Ka3eHHbIMU YUPEKICHUIMH,
OpraHaMHM yIpaBJEHUS TOCYJapCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMH (DOHaMU

08

01

5100000000

100

473,2

BenomcrBeHnHas LieneBast nporpamma
«PazButHe KynbTypsl KpacHOIMIIOBCKOTO
cesibekoro nocenenus Ha 2017 — 2019 roxae»

08

01

5200000000

2 304,7

Pacxo/bl Ha BBITIATHI IEPCOHANTY B IEIAX
oOecrieyeHrs BBIMOJIHEHUS (PyHKITHHA
rocy/1apCTBEHHBIMU (MYHULIUIIATBHBIMU )
OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUpPEXKJICHUSAMH,
OpraHaMHM yIpaBJIe€HUsS TOCYJapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMH (OHIaMH

08

01

5200000000

100

1828,0

UTOI'O

10 237,4

8.Hacrosimee penienne moyieskuT onyoInKOBaHHIO.

I'maBa KpacHOIMIOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETECHUS

A.TI'.I'puroprseB




